

	I	EØS-ORGANER	
	1.	EØS-komiteen	
	II	EFTA-ORGANER	
	1.	EFTA-statenes faste komité	
	2.	EFTAs overvåkningsorgan	
2015/EØS/40/01		Ikke statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1 – Vedtak nr. 67/15/COL	1
2015/EØS/40/02		Ikke statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1 – Vedtak nr. 150/15/COL	1
2015/EØS/40/03		Kunngjøring fra Norge om europaparlaments- og rådsdirektiv 94/22/EF av 30. mai 1994 om vilkårene for tildeling og bruk av tillatelser til å drive leting etter og utvinning av hydrokarboner – Kunngjøring av innbydelse til å søke om utvinnings-tillatelser for petroleum på norsk kontinentalsokkel – Tildelinger i forhåndsdefinerte områder 2015	2
	3.	EFTA-domstolen	
	III	EU-ORGANER	
	1.	Kommisjonen	
2015/EØS/40/04		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7642 – Public Investment Bank/CNIM/SUNCNIM) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	4
2015/EØS/40/05		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7662 – AXA Konzern/ CompuGroup Medical Mobile/DTL)	5
2015/EØS/40/06		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7669 – Lion Capital/ Aryzta/Picard Groupe)	6
2015/EØS/40/07		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7690 – CVC/Douglas Group) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	7
2015/EØS/40/08		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7693 – Apollo/Verallia Group) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	8

2015/EØS/40/09	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7696 – Lone Star/Balta) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	9
2015/EØS/40/10	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.7699 – CVC/Stage Entertainment) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	10
2015/EØS/40/11	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7620 – FAM/Fanopi/Nefab)	11
2015/EØS/40/12	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7623 – Pamplona/Partner in Pet Food Holdings)	11
2015/EØS/40/13	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7643 – CNRC/Pirelli)	12
2015/EØS/40/14	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7650 – Katara Hospitality/Starwood Hotel & Resorts Worldwide/Westin Excelsior Hotel)	12
2015/EØS/40/15	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7656 – CD&R Group/Scimitar Topco Limited)	13
2015/EØS/40/16	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7658 – Platinum Equity/WFS Global Holding)	13
2015/EØS/40/17	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7660 – KKR/Ursa)	14
2015/EØS/40/18	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7665 – Castleton/Morgan Stanley Global Oil Merchanting Unit)	14
2015/EØS/40/19	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7668 – Harg Central Department Store/KS Premium Holding)	15
2015/EØS/40/20	Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.7683 – Ardian France/Goldentree Asset Management/Maxeda DIY Group) . .	15

EFTA-ORGANER

EFTAS OVERVÅKNINGSORGAN

Ikke statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1

2015/EØS/40/01

EFTAs overvåkningsorgan anser at følgende tiltak ikke utgjør statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1:

Vedtaksdato	25. mars 2015
Sak nr.	75358
Vedtaks nr.	67/15/COL
EFTA-stat	Island
Tittel (og/eller navnet på mottakeren)	Salg og overføring av elektrisitet til United Silicon hf.
Rettslig grunnlag	<ul style="list-style-type: none"> • Kraftavtale inngått med Landsvirkjun • Avtale om kraftoverføring inngått med Landsnet
Type tiltak	Ikke statsstøtte

Teksten til vedtaket, der alle fortrolige opplysninger er fjernet, foreligger på EFTAs overvåkningsorgans nettsider: <http://www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/>.

Ikke statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1

2015/EØS/40/02

EFTAs overvåkningsorgan anser at følgende tiltak ikke utgjør statsstøtte i betydningen av EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1 eller reiser ingen innsigelser mot dem:

Vedtaksdato	21. april 2015
Sak nr.	76399
Vedtaks nr.	150/15/COL
EFTA-stat	Norge
Tittel (og/eller navnet på mottakeren)	Statsstøttetiltak for elektriske kjøretøy
Rettslig grunnlag	EØS-avtalens artikkel 61 nr. 1 eller EØS-avtalens artikkel 61 nr. 3 bokstav c)
Type tiltak	Ikke statsstøtte: tillatelse til å kjøre i kollektivfelt. Forenlig statsstøtte: i) fritak for merverdiavgift ved levering og import av elbil, ii) fritak for merverdiavgift ved leasing av elbil, iii) fritak for merverdiavgift ved levering og import av batterier til elbil, iv) redusert årsavgift for elbiler, v) fritak for bompenger, vi) gratis overfart med bilferger for elbiler og vii) skattefordel for arbeidstakere som bruker elektrisk firmabil.
Formål	Miljøstøtte
Støtteform	Hovedsakelig avgiftsfritak
Budsjett	Anslått til rundt NOK 1,5 milliarder per år
Variighet	Til 31. desember 2017 for mva-tiltakene
Økonomiske sektorer	Produksjon av kjøretøy (NACE C.28.1.1) Elektriske biler.
Navn og adresse til bevilgende myndighet	Finansdepartementet

Teksten til vedtaket, der alle fortrolige opplysninger er fjernet, foreligger på EFTAs overvåkningsorgans nettsider: <http://www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/>.

KUNNGJØRING FRA NORGE**2015/EØS/40/03****OM EUROPAPARLAMENTS- OG RÅDSDIREKTIV 94/22/EF AV 30. MAI 1994 OM VILKÅRENE FOR TILDELING OG BRUK AV TILLATELSER TIL Å DRIVE LETING ETTER OG UTVINNING AV HYDROKARBONER****Kunngjøring av innbydelse til å søke om utvinningstillatelse for petroleum på norsk kontinentalsokkel – Tildelinger i forhåndsdefinerte områder 2015**

Det norske olje- og energidepartementet kunngjør med dette en innbydelse til å søke om utvinningstillatelse for petroleum i samsvar med artikkel 3 nr. 2 bokstav a) i europaparlaments- og rådsdirektiv 94/22/EF av 30. mai 1994 om vilkårene for tildeling og bruk av tillatelse til å drive leting etter og utvinning av hydrokarboner.

Utvinningstillatelse vil bare bli tildelt aksjeselskaper registrert i Norge eller i en annen stat som har sluttet seg til avtalen om Det europeiske økonomiske samarbeidsområde (EØS-avtalen), eller til fysiske personer hjemmehørende i en stat som er part i EØS-avtalen.

Selskaper som i dag ikke er rettighetshavere på norsk kontinentalsokkel, kan tildeles utvinningstillatelse dersom de er forhåndskvalifisert som rettighetshaver på norsk sokkel.

Individuelle søkere og søkere som søker som gruppe, vil bli behandlet på like vilkår av departementet. Søkere som leverer individuell søknad, eller som inngår i en gruppe som sammen med andre leverer felles søknad, er å betrakte som søker av utvinningstillatelse. Departementet kan, på grunnlag av innsendte gruppesøknader og individuelle søknader, sette sammen grupper av søkere som får tildelt en ny utvinningstillatelse, herunder fjerne søkere i en gruppesøknad og tilføye individuelle søkere, samt utpeke operatør for slike grupper.

Mellom de rettighetshavere som blir tildelt andel i samme utvinningstillatelse, vil det bli stilt krav om inngåelse av en avtale for petroleumsvirksomhet, herunder en samarbeidsavtale og en regnskapsavtale. Er utvinningstillatelsen stratigrafisk delt, vil det også bli stilt krav om at rettighetshaverne til de to stratigrafisk delte tillatelsene inngår en samarbeidsavtale som regulerer forholdet mellom partene i så måte.

Avtalepartene danner ved avtaleinngåelsen et interessentskap hvor partenes andeler i avtalene til enhver tid skal være identiske med partenes andeler i utvinningstillatelsen.

Konsesjonsdokumentene vil i hovedtrekk være basert på de relevante dokumenter fra tildelingen i forhåndsdefinerte områder 2014. Målet er at hovedtrekkene i eventuelle tilpasninger i rammeverket gjøres kjent for industrien før søknadsfristen utløper.

Kriterier for tildeling av utvinningstillatelse

For å fremme god ressursforvaltning, rask og effektiv leting etter og utvinning av petroleum på norsk kontinentalsokkel, herunder en sammensetning av rettighetshavergrupper som sikrer dette, vil følgende kriterier legges til grunn ved tildeling av andeler i utvinningstillatelse og ved utpeking av operatør:

- a) Søkerens forståelse av geologien i det berørte geografiske området og hvordan rettighetshaverne planlegger å foreta en effektiv undersøkelse etter petroleum der.
- b) Søkerens relevante tekniske kompetanse og hvordan denne kompetansen kan bidra aktivt til en kostnadseffektiv undersøkelse etter, og eventuell utvinning av, petroleum fra det berørte geografiske området.
- c) Søkerens erfaring på norsk kontinentalsokkel eller tilsvarende relevant erfaring fra andre områder.
- d) At søkeren har tilfredsstillende finansiell kapasitet til å foreta undersøkelse etter, og eventuell utvinning av, petroleum fra det berørte geografiske området.
- e) Dersom søkeren er eller har vært rettighetshaver i en utvinningstillatelse, kan departementet ta hensyn til enhver form for ineffektivitet eller manglende ansvarlighet som søkeren har vist som rettighetshaver.

- f) Utvinningstillatelser vil som hovedregel bli tildelt til et interessentskap der minst én rettighetshaver har boret minst én brønn på norsk kontinentalsokkel som operatør eller har tilsvarende relevant operasjonell erfaring utenfor norsk kontinentalsokkel.
- g) Utvinningstillatelser vil som hovedregel bli tildelt til to eller flere rettighetshavere, hvorav minst én med erfaring som nevnt under f).
- h) Den som utpekes som operatør for utvinningstillatelser i Barentshavet, skal selv ha boret minst én brønn på norsk kontinentalsokkel som operatør eller ha tilsvarende relevant operasjonell erfaring utenfor norsk kontinentalsokkel.
- i) For utvinningstillatelser på dypt hav skal den som utpekes som operatør og minst ytterligere én rettighetshaver selv ha boret minst én brønn på norsk kontinentalsokkel som operatør eller ha tilsvarende relevant operasjonell erfaring utenfor norsk kontinentalsokkel. For utvinningstillatelsen skal én rettighetshaver ha boret på dypt hav som operatør.
- j) For utvinningstillatelser som forventes å medføre boring av letebrønner med høyt trykk og/eller temperatur (HTHT), skal den som utpekes som operatør og minst ytterligere én rettighetshaver selv ha boret minst én brønn på norsk kontinentalsokkel som operatør eller ha tilsvarende relevant operasjonell erfaring utenfor norsk kontinentalsokkel. For utvinningstillatelsen skal én rettighetshaver ha boret en HTHT-brønn som operatør.

Blokker det kan søkes om

Søknader om andeler i utvinningstillatelser kan inngis for blokker som det ikke er bevilget tillatelse for innenfor det forhåndsdefinerte området som vist på kartene offentliggjort av Oljedirektoratet. Det er også mulig å søke om arealer innenfor det forhåndsdefinerte området som er levert tilbake etter kunngjøring i samsvar med oppdaterte kart på oljedirektoratets interaktive Faktakart-side som finnes på det norske oljedirektorats nettside.

Hver utvinningstillatelse kan omfatte en eller flere blokker eller del(er) av blokk(er). Søkere anmodes om å begrense søknadsskissene til områder der de har kartlagt prospektering.

Fullstendig utlysningstekst med detaljerte kart over de aktuelle områdene er tilgjengelig på Oljedirektoratets nettsted www.npd.no/apa2015.

Søknader om utvinningstillatelser for petroleum inngis til:

Olje- og energidepartementet
POSTBOKS 8148 Dep
N-0033 OSLO
NORGE

To kopier sendes til

Oljedirektoratet
POSTBOKS 600
4003 STAVANGER
NORGE

Søknadsfrist: 2. september 2015 kl. 12.00.

Tildelingen av utvinningstillatelser for petroleum under tildeling fra forhåndsdefinerte områder 2015 for norsk kontinentalsokkel, vil etter planen finne sted i første kvartal 2016.

EU-ORGANER

KOMMISJONEN

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning

2015/EØS/40/04

(Sak M.7642 – Public Investment Bank/CNIM/SUNCNIM)

Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

1. Kommisjonen mottok 26. juni 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket Fonds Professionnel de Capital Investissement – Sociétés de Projets Industriels ("SPI", Frankrike), kontrollert av driftsforetaket Bpifrance Investissement, et datterselskap som i sin helhet er eid av Bpifrance Participations, som igjen er eid i sin helhet av allmennaksjeselskapet BPI Groupe ("BPI Groupe SA", Frankrike), og allmennaksjeselskapet Constructions Industrielles De La Méditerranée ("CNIM", Frankrike) ved kjøp av aksjer i et nystiftet fellesforetak i fellesskap overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over foretaket SUNCNIM (Frankrike).
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - BPI Groupe SA: spiller en avgjørende rolle for en dynamisk utvikling på de franske territorier og investerer i utviklingen av vekstsektorer som miljøteknologi, bioteknologi og digitale tjenester, i tillegg til industrisektoren og tjenestesektoren.
 - SPI: risikokapitalfond som handler som en forsiktig investor og investerer i foretak som utvikler strukturprosjekt for fransk industri.
 - CNIM: CNIM-gruppen utformer og framstiller ferdigstilt høyteknologisk industriutstyr og -anlegg og tilbyr ekspertise, forskning og utvikling, tjenester og forvaltning på miljø-, energi-, forsvars- og industriområdet.
 - SUNCNIM: konstruksjon av solenergianlegg.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt. Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004.⁽²⁾
4. Kommisjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 232 av 16.7.2015. Merknadene sendes til Kommisjonen, med referanse M.7642 – Public Investment Bank/CNIM/SUNCNIM, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 366 av 14.12.2013, s. 5.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.7662 – AXA Konzern/CompuGroup Medical Mobile/DTL)

2015/EØS/40/05

1. Kommissjonen mottok 2. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket AXA Konzern Aktiengesellschaft ("AXA", Tyskland), kontrollert av AXA S.A. (Frankrike), og foretaket CompuGroup Medical Mobile GmbH ("CompuGroup", Tyskland), kontrollert av CompuGroup Medical Aktiengesellschaft (Tyskland), ved kjøp av aksjer i fellesskap overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over et nystiftet fellesforetak ("JV", Tyskland).
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - AXA: leverer forsikringer og finansielle tjenester.
 - CompuGroup: leverer programvare til helsesektoren.
 - JV: vil ha virksomhet innen utvikling og levering av programvare for private sykeforsikringer.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommissjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt.
4. Kommissjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommissjonen.

Merknadene må være Kommissjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 227 av 11.7.2015. Merknadene sendes til Kommissjonen, med referanse M.7662 – AXA Konzern/CompuGroup Medical Mobile/DTL, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.7669 – Lion Capital/Aryzta/Picard Groupe)

2015/EØS/40/06

1. Kommissjonen mottok 8. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket Aryzta AG ("Aryzta", Sveits) og foretaket Lion Capital LLP ("Lion Capital", Det forente kongerike), ved kjøp av sikkerhet i fellesskap overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele foretaket Picard Groupe SAS ("Picard", Frankrike).
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - Aryzta: holdingforetak med virksomhet innen ulike næringsmiddelsektorer og, gjennom Aryzta Food Group med datterselskaper, innen framstilling og levering av bakeriprodukter til detaljhandelen og storkjøkkensektoren.
 - Lion Capital: risikokapitalfondforvalter som investerer i foretak med virksomhet innen produksjon og/eller salg av forbruksmerkevarer.
 - Picard: distribusjon av fryste næringsmidler til detaljhandelen gjennom sitt eget distribusjonsnett med spesialiserte butikker under varemerket Picard.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommissjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt.
4. Kommissjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommissjonen.

Merknadene må være Kommissjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 232 av 16.7.2015. Merknadene sendes til Kommissjonen, med referanse M.7669 – Lion Capital/Aryzta/Picard Groupe, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2015/EØS/40/07****(Sak M.7690 – CVC/Douglas Group)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 2. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket CVC Capital Partners SICAV-FIS S.A. (Luxembourg), som tilhører CVC Group, ved kjøp av aksjer overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele foretaket Beauty Holding Zero GmbH (Tyskland) med datterselskaper, kalt "Douglas Group".
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - CVC Group: rådgivning til og forvaltning av investeringsfond som har eierinteresser i foretak hovedsakelig i Europa, USA, Asia og Stillehavsområdet.
 - Douglas Group: detaljhandel med skjønnhetsprodukter, parfymen, kroppspeleprodukter samt tilknyttede produkter og tjenester, både gjennom fysiske butikker og kanaler på Internett.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt. Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004.⁽²⁾
4. Kommisjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 227 av 11.7.2015. Merknadene sendes til Kommisjonen, med referanse M.7690 – CVC/Douglas Group, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 366 av 14.12.2013, s. 5.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2015/EØS/40/08****(Sak M.7693 – Apollo/Verallia Group)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 6. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket Horizon Holdings III S.A.S. (Det forente kongerike), kontrollert av investeringsfond forvaltet av Apollo Management, L.P. (USA), ved kjøp av aksjer overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over foretakene Saint-Gobain Emballage S.A. (Frankrike), Saint-Gobain Vicasa S.A. (Spania), Saint-Gobain Vidros S.A. (Brasil) og Obale S.A.S. (Frankrike), som samlet utgjør Verallia Group.
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - Apollo Management, L.P.: investerer i foretak og gjeldsbrev utstedt av foretak med virksomhet innen ulike forretningsområder over hele verden, f. eks. kjemi, finansielle tjenester og medier.
 - Verallia Group: framstiller og leverer glassflasker og -krukker til næringsmiddel- og drikkevareindustrien over hele verden.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt. Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004.⁽²⁾
4. Kommisjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 229 av 14.7.2015. Merknadene sendes til Kommisjonen, med referanse M.7693 – Apollo/Verallia Group, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 366 av 14.12.2013, s. 5.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2015/EØS/40/09****(Sak M.7696 – Lone Star/Balta)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 3. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket Lone Star Funds, som tilhører Lone Star Group ("Lone Star", USA/Bermuda) ved kjøp av aksjer overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele foretaket Balta Finance S.à.r.l, holdingforetaket til Balta Group ("Balta", Luxembourg).
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - Lone Star: investeringer i eiendommer, risikokapital, kreditter og andre finansielle aktiva.
 - Balta: framstilling og salg av gulvbelegg av tekstilmaterialer.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt. Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004.⁽²⁾
4. Kommisjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 229 av 14.7.2015. Merknadene sendes til Kommisjonen, med referanse M.7696 – Lone Star/Balta, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 366 av 14.12.2013, s. 5.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2015/EØS/40/10****(Sak M.7699 – CVC/Stage Entertainment)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 10. juli 2015 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning der foretaket CVC Capital Partners SICAV-FIS S.A. ("CVC", Luxembourg) ved kjøp av aksjer alene overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over foretaket Stage Entertainment B.V. ("Stage Entertainment", Nederland).
2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - CVC: rådgivning til og forvaltning av investeringsfond.
 - Stage Entertainment: teateroppsetninger, produksjon av musikalene og show og fordeling av musikkrettigheter og innhold.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke gjort endelig vedtak på dette punkt. Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004.⁽²⁾
4. Kommisjonen innbyr berørt tredjemann til å framlegge eventuelle merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter at dette ble offentliggjort i EUT C 235 av 18.7.2015. Merknadene sendes til Kommisjonen, med referanse M.7699 – CVC/ Stage Entertainment, per faks (+32 (0)2 296 43 01), per e-post (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) eller per post til følgende adresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
B-1049 Brussels

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1 ("Fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 366 av 14.12.2013, s. 5.

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7620 – FAM/Fanopi/Nefab)

2015/EØS/40/11

Kommisjonen vedtok 6. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7620. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7623 – Pamplona/Partner in Pet Food Holdings)

2015/EØS/40/12

Kommisjonen vedtok 6. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7623. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

⁽¹⁾ EFT L 24 av 29.1.2004, s. 1.

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7643 – CNRC/Pirelli)

2015/EØS/40/13

Kommisjonen vedtok 1. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7643. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
**(Sak M.7650 – Katara Hospitality/Starwood Hotel & Resorts Worldwide/Westin
Excelsior Hotel)**

2015/EØS/40/14

Kommisjonen vedtok 7. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7650. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

⁽¹⁾ EFT L 24 av 29.1.2004, s. 1.

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7656 – CD&R Group/Scimitar Topco Limited)

2015/EØS/40/15

Kommisjonen vedtok 6. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7656. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7658 – Platinum Equity/WFS Global Holding)

2015/EØS/40/16

Kommisjonen vedtok 8. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7658. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

⁽¹⁾ EFT L 24 av 29.1.2004, s. 1.

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7660 – KKR/Ursa)

2015/EØS/40/17

Kommisjonen vedtok 8. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7660. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7665 – Castleton/Morgan Stanley Global Oil Merchanting Unit)

2015/EØS/40/18

Kommisjonen vedtok 3. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7665. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

⁽¹⁾ EFT L 24 av 29.1.2004, s. 1.

**Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7668 – Harg Central Department Store/KS Premium Holding)**

2015/EØS/40/19

Kommisjonen vedtok 9. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7668. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

**Vedtak om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.7683 – Ardian France/Goldentree Asset Management/Maxeda DIY Group)**

2015/EØS/40/20

Kommisjonen vedtok 9. juli 2015 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning, og å erklære den forenlig med det felles marked. Vedtaket er gjort på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Det foreligger i uavkortet tekst bare på engelsk, og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Vedtaket kan fås:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne et bestemt vedtak, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32015M7683. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/>).

⁽¹⁾ EFT L 24 av 29.1.2004, s. 1.